РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТРУБЧЕВСКОГО  РАЙОНА,  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13.03.2025 г. №  21
с.Юрово

О внесении изменений и дополнений в постановление
Юровской сельской администрации
от 23.09.2019г № 73 «Об утверждении
реестра мест(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на
территории Юровского сельского поселения»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Юровской сельской администрации от 23.09.2019г № 73 «Об утверждении реестра мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Юровского сельского поселения, согласно приложению.
2. Добавить в реестр мест(площадок) следующее:

	№
п/п
	Наименование
административно-
территориальной
единицы
	Адрес места
накопления ТКО(актуальный)
	Координаты
мест
накопления
	Фактическое кол-во номинал

	1
	Юровское сельское поселение
	с. Плюсково , ул. молодежная , примерно в 500м  на юго-восток  от дома №11
	кад.№ 32:26:0300101:639
52.75924
33.82345
	1/0.75

	2
	Юровское сельское поселение
	с. Рябчевск  ул. шоссейная , примерно в 150м  на юго-восток от дома № 24
	кад.№
32:26:0290101:459
52.81255
33.97312
	1/0.75

	3
	Юровское сельское поселение
	с.Гнилево , примерно в 186м на юго-запад от д.1 ! по ул. Мира
	кад.№
32:26:0060102:82
52.65982
33.99713
	1/0.75

	4
	Юровское сельское поселение
	д.Яковск
	кад.№
32:26:0290102:274
52.8406
33.97455

	5
	Юровское сельское поселение
	д.Острая Лука, примерно в 45 м на северо-запад от д. 95 по ул. Полевой
	кад.№
32:26:0310107:128
52.6387
34.00391
	1/0.75

       3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава Юровской
сельской  администрации                                                   А.И.Ерохов.